Coppa CittA4 di Padova e Rovigo FEBERAZIONS
3a PROVA IRVEANALI
SLALOM GIGANTE FROVINCIALE
Ot PADOVA
CLASSIFICA CATEGORIE
Codex: D5FFA-001 Cod.FISI: L2CAT_P(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
SLALOM GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N° FA-001
COD. ORGANIZZATORI PD14 NOME SOCIETA' PADOVA
LOCALITA' CES - S.MARTINO DI C. DATA 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TEATINI DINA 02E8Y NOME PISTA REKORD
ARBITRO PARTENZA 1850 m
DIRETTORE DI GARA ZIN MASSIMO 91V94 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  16/047/TN/A
TRACCIATORE ZORTEA GIACOBBE
NUMERO DI PORTE 29 27
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D5 - FEMMINILE
1 1 9A9V4 BILATO Silvia 208.69 1963 VE PD14  PADOVA 50.99 100
2 6 63ATM KNOLL Nicola Andrea 37471 1965 VE PD26  SKI 1 TEAM 57.38 80
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
4 M042C MENEGAZZO Rosanna 315.02 1966 VE PD19 AMICI DM
SQUALIFICATI 0
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 7 HAFZF RAMPADO Lucrezia 2000 VE PD19 AMICI DM 46.51 100
2 3 35M19 POLETTO Eleonora 288.03 1994 VE PD11 TERME EUGANEE 48.18 80
3 5) ROFCK REGINATO Annalaura 336.45 1999 VE PD19 AMICI DM 50.08 60
4 8 LA49N CECCARELLO Giorgia 2000 VE PD11 TERME EUGANEE 51.83 50
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
2 NO9RV GROSSELLE Giulia 278.26 1999 VE PD19 AMICI DM
SQUALIFICATI 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 9 16MLN MAESTRELLI Piero
2 10 3WL4D MILANI Carlo

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 11  01Y2N SEDITA Michele
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 12 FA1E8 CESARATO Massimo
2 13 3W82N MACCHIETTO Renato
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 16 02EJR CAMPORESE Gianni
2 14  35M23 DI MARINO Leonardo
S 15 63ATL BONATO Enrico
4 19 OVYRL ZEN Alberto
5) 18 NO14P CAPPELLO Andrea
6 17 91VAE ZANGONI Michele
7 100 POXP5 SURACE Alberto
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 20 02E90 TEATINI Matteo
2 21 DAW9Z GIOVANNONI Umberto
3 23 HAO6R MIOTTO Andrea
4 22 T0274 BALLARIN Fabio
5) 24 LA34X CARRARO Massimo
6 25 LA826 DAVIRNO Luca

ISCRITTI ... 6
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PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER C8 - MASCHILE

124.43 1949 VE PD14  PADOVA

232.38 1948 VE PD14  PADOVA
MASTER C7 - MASCHILE

21266 1952 VE PD14  PADOVA

MASTER B6 - MASCHILE

83.94 1960 VE PD26 SKI 1 TEAM
86.99 1961 VE PD26 SKI 1 TEAM

MASTER BS5 - MASCHILE

95.58 1965 VE PD26  SKI 1 TEAM
70.32 1963 VE PD26 SKI 1 TEAM
63.22 1963 VE PD26 SKI 1 TEAM
188.66 1966 VE PD19 AMICI DM
180.05 1966 VE PD19 AMICI DM
177.31 1964 VE PD19  AMICI DM

353.64 1963 VE PD14  PADOVA
MASTER B4 - MASCHILE
66.09 1967 VE PD0O3  PATAVIUM SCI

60.72 1967 VE PD26 SKI 1 TEAM
114,99 1967 VE PD26 SKI 1 TEAM
69.69 1969 VE PD26 SKI 1 TEAM
208.04 1971 VE PD19 AMICI DM
262.76 1969 VE PD19  AMICI DM

TEMPO
FINALE

53.34
58.84

54.61

46.14
48.32

47.29
47.59
47.65
50.32
51.60
53.50
55.29

44.40
46.00
46.95
47.40
49.91
53.66

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80

100

100
80

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 26 04YYF PASTORINI Stefano
2 27 63AHV BRUNELLO Romeo
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 29 RO9R7 SARTORATO Federico
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
28 TO2L1 PERNECHELE Francesco
SQUALIFICATI 0
1 32 63AV8 MURER Nicola
2 30 CADEE SCANFERLA Nicola
3 31 LA354 PELLIZZON Andrea
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 33 DAW9P ZURLO Tommaso
2 40 MOEMY GALLETTO Francesco
3 34 CAK2N DESTRO Vittorio
4 35 CAK2P DESTRO Pierangelo
5 36 FA7ZF VERGARI Luca
6 38 AA79D CECCARELLO Federico
7 41 ROJWZ SCARABOTTOLO Simone

37 TO2CN DRAGONE Nicola

9 43 DASPN BEGGIATO Luca
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 2

39 POJNZ TOMBOLATO Francesco
42 LANPV ZURLO Giacomo
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PUNTI ANNO COM COD.

MASTER A3 - MASCHILE

51.53
181.14

1974 VE
1974 VE

PD26
PD11

MASTER A2 - MASCHILE

391.93 1981 VE PD11

190.07 1980 VE PD19

MASTER Al - MASCHILE

1985 VE PD26
306.21 1986 VE PD19
31850 1983 VE PD19

SOCIETA'

SKI 1 TEAM
TERME EUGANEE

TERME EUGANEE

AMICI DM

SKI 1 TEAM
AMICI DM
AMICI DM

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

122.82 1998 VE PD19
2000 VE PD13
140.41 1999 VE PD13
155.95 1998 VE PD13
164.78 1997 VE PDO3
188.36 1996 VE PD11
2000 VE PD11
175.02 1993 VE PD14
1993 VE PD11
212.77 1999 VE PD19
2000 VE PD19

AMICI DM

CUS PADOVA
CUS PADOVA
CUS PADOVA
PATAVIUM SCI
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
PADOVA

TERME EUGANEE

AMICI DM
AMICI DM

F= 980

TEMPO  PUNTI  PUNTI
FINALE GARA TAB
45.81 100
50.79 80
55.32 100
48.80 100
50.96 80
59.29 60
46.45 100
48.50 80
48.65 60
49.22 50
50.04 45
50.48 40
51.86 36
51.86 36
54.18 29
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F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 0
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